

2010-04-03

## Juniorcupsegraren tar steget till elitserien direkt

**Johan Runesson tog hem segern i premiären av Silva Junior Cup och direkt efteråt meddelade han att det nu blir start bland seniorerna i elitserien redan på måndag.**

För två år sedan hade Johan Runesson, OK Tisaren, en näst intill magisk Junior-VM-vecka i Göteborg med tre guld och ett silver. Efter ett tungt 2009 är han nu tillbaka i gott slag igen. I premiärtävlingen för Silva Junior Cup, parallellt med elitserietävlingen på Torhamnslandet i Blekinge, var Runesson först över mållinjen i masstarten. Lägg till det att han vann juniorklassen på Spring Cup i Danmark för två veckor sedan, och säsongöppningen kunde inte varit mycket bättre.

### Sprang på värktabletter

- Jag har haft lite problem med ett knä och kunde bara springa 45 minuter för en vecka sedan, men idag kände jag ingenting, säger Runesson, som dock garderat med ett par värktabletter före start.

Avgörandet i H20, som sprang 12,8 kilometer, stod mellan Runesson och Rasmus Andersson, ny för året hos OK Linné.

- Vi kom samtidigt in till 19:e kontrollen och då återstod sex gemensamma kontroller, säger Rasmus Andersson, som var den som tog kommandot på de återstående kontrollerna.

- Jag awaktade, säger Runesson, för jag var så trött. Istället vilade jag upp mig lite för att kunna sätta in en stöt på de tre sista kontrollerna, och den taktiken höll.

### Springer elitserien i jakten på VM-biljett

När andra deltävlingen i Silva Junior Cup avgörs på måndag slipper H20-löparna konkurrensen från Johan Runesson.

- Jag har bestämt mig för att springa elitserien istället. Innerst inne har jag fortfarande en dröm om att kvala in på medeldistansen till VM i Trondheim och då måste jag ju möta seniorerna på de medeldistanstävlingar som finns.

### Första segern för Lilian

OK Tisaren tog en dubbelseger i juniorcupspremiären, eftersom Runessons klubbkamrat Lilian Forsgren var totalt överlägsen i D20 och vann med 3.38 före Emeli Pettersson, Tullinge.

- Det här var min första seger i en så här stor tävling, säger Lilian. Jag har ett silver från medeldistansen på SM för två år sedan som bästa placering tidigare.

- Förklaringen är kanske att jag springer bättre nu än tidigare, då jag mest levt på min orienteringsteknik, säger Lilian.

Johan Runesson



Prispallen i H18 med vinnaren Love Berzell, Attunda, i mitten, tvåan Hugo Mattsson, Skåneslätten, till vänster och trean Fredrik Edén, Kåre, till höger.

### Föll bort en efter en

Den största sensationen i juniorcupspremiären svarade Love Berzell för när 18-åringen från Attunda OK vann i H18-klassen.

- Ärligt talat hade jag själv inte trott att jag skulle kunna vinna, möjligen på en plats bland topp tre, säger Love. Nu låg han stabilt med i en stor klunga i inledningen, sedan föll löparna ifrån en efter en. Vid varningen var det fem löpare tillsammans.

- Sedan drog två iväg på en annan gaffling och efter ett tag försvann en till, så då var vi bara två kvar, säger Love. Den andre var Hugo Mattsson från Skåneslätten och när det drog ihop sig till avgörande var Berzell den klart starkaste och vann med sju sekunder.

### Tove från start till mål

Största favoritsegern togs i D18 där Tove Alexandersson, Stora Tuna, krossade allt motstånd och vann med 5.15 i marginal till OK Hällens tjeckiska juniorlöpare Tereza

Novotna.

- Orienteringen stämde bra, men löpmässigt kände jag mig inte alls pigg, kommenterar Tove Alexandersson.

Undrar just vad konkurrenterna säger om det. Tove flög ifrån alla redan till startpunkten och var sedan ensam hela vägen.

**Resultat, Silva Junior Cup.**

**H 20, 12,8 km:** 1) Johan Runesson, Tisaren, 1.06.21, 2) Rasmus Andersson, OK Linné, +0.06, 3) Albin Ridefelt, OK Linné, +1.42.

**D 20, 8,5 km:** 1) Lilian Forsgren, Tisaren, 55.58, 2) Emeli Pettersson, Tullinge, +3.38, 3) Jenny Bengtsson, Långhundra, +3.51.

**H 18, 11,1 km:** 1) Love Berzell, Attunda, 1.05.19, 2) Hugo Mattsson, Skåneslätten, +0.07, 3) Fredrik Edén, Kåre, +0.22.

**D 18, 7,8 km:** 1) Tove Alexandersson, Stora Tuna, 49.31, 2) Tereza Novotna, Hällen, +5.15, 3) Marion Aebi, Tisaren, +5.22.

[Kompleta resultat på arrangören VäxjöOK/OK Orions sida](#)

---

Storslam för OK Tisaren och OLG i Hallsberg 1 H20 Runesson OK Tis fd elev+lärare 1 D20 Forsgren OK Tis fd elev 1 D21 Magnusson Säved fd lärare 1 H18 Berzell Attunda elev 3 D18 Aebi OK Tis elev

Skrevs av Lurch 2010-04-03 kl 18:52

[Anmäl](#)